РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                  ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ИЛЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МЕЛЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
 от 22.10.2021 года                                                                                         № 28
 с. Илькино

О рассмотрении исходных данных для составления
 проекта бюджета на 2022 год
 и на плановый период 2023 и 2024 годов

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев постановление администрации муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области  № 86 от 26.08.2021  года «Об утверждении исходных данных для составления проекта бюджета муниципального образования  Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», на основании Устава муниципального образования Илькинское Меленковского района, Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Илькинское Меленковского района», утвержденного решением Совета народных депутатов  от 25.12.2019 года № 26, Совет народных депутатов Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области

РЕШИЛ:
1. Одобрить исходные данные для составления проекта бюджета муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, указанные в постановлении администрации «Об утверждении исходных данных для составления проекта бюджета муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования Илькинское
сельское поселение Меленковского муниципального
района Владимирской области,
председатель Совета народных депутатов	                              Л.А. Лукашина